
入札結果 

工事名称 大津合同宿舎屋内外給水設備改修等工事 

工事場所 滋賀県大津市逢坂一丁目１０－９ 

工事種別 管工事 

工事概要 
大津合同宿舎の屋外給水管改修、屋内給水管改修、加圧給水

ユニット改修、保温工事、除草・防草工事 

工事期間 令和 6 年 10 月 19 日～令和 7 年 3 月 10 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
有限会社矢野設備（法人番号 5130002022017） 

京都市南区久世東土川町 200 番地 58 

契約年月日 令和 6 年 10 月 18 日 

契約金額（税込み） 9,680,000 円 

予定価格（税込み） 9,765,635 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「大津合同宿舎屋内外給水設備改修等工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

紙

-1 

有限会社矢野設備 

（法人番号 5130002022017） 
1 11,180,000 1 9,150,000 ① 8,800,000 落札者 

2 
関西設備工業株式会社 

（法人番号 3160001000443） 
3 11,500,000 2 10,900,000 － 辞退  

3 
交南設備株式会社 

（法人番号 2120001149574） 
2 11,200,000 － 未提出    

4 
株式会社八尾工業所 

（法人番号 2122001023107） 
4 14,800,000 － 辞退    

1 
株式会社池本工業所  

（法人番号 1130001013821） 
－ 辞退      

 


